Заведующей  ФГБДОУ № 242

 г. Красноярска Лутковой Т.В.

от _________________________________
__________________________________________

(полностью Ф. И. О. родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: ________________________________________
телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка  _______________________________________________

( полностью Ф.И.О ребенка)
______________________________________________________________________________________________________________________

в  Федеральное государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 242»

Дата рождения: _____________________
Место рождения: ____________________
Родители (законные представители)

Мама (Ф.И.О., место работы) ___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Папа  (Ф.И.О., место работы) ___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Дополнительный  телефон: ____________________________________________________
Руководствуясь статьями 14. 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на ________________________________языке.

                (язык обучения - русский)
Ознакомлен (а) со следующими документами:

1) Уставом ФГБДОУ № 242;

2) Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

3) Образовательной программой дошкольного образования;

4)Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта родителей.
2. Копию свидетельства о рождении.
3. Медицинскую карту.

4. Справку с места работы.

5. Направление.

____________________                                     __________________

                (дата)                                                                  (подпись)